
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N"........... : 20199006

ORIGEM ...................... : LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2019.02.01.001C

CONTRATANTE........ : CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O).....: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA -  EIRELI

OBJETO....................... : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS, DE INTERESSE
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PENTECOSTE, EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 
ESTADUAL E NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA.

VALOR TOTAL.................: R$ 11 900,00(0nze Mil e Novecentos Reais)

PROGRAMA DE TRABALHO....... : Exercício 2019 Atividade 1101.010310001.2.001 Manutenção e
Funcionamento das Atividades Legislativa , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ II .900,00

VIGÊNCIA.................... : 04 de Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA......... : 04 de Fevereiro de 2019

RUA DR. MOREIRA DE AZEVEDO. 352, CENTRO. PENTECOSTE - CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

^\Clp4í
V

|>/s %rrt
° . o

v
&

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi pubiicado no quadro de aviso e publicações dessa 
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n° 20199006, firmado entre a CÂMARA 
MUNICIPAL DE PENTECOSTE e HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA -  E1RELI, referente ao Processo 
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 2019.02.01,001C.

PENTECOSTE - CE, 04 de Fevereiro de 2019

PRES. DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

RUA DR. MOREIRA DE AZEVEDO, 352, CENTRO. PENTECOSTE - CE


